
 

 

             FAKÜTEMİZ HAKKINDA 

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi (SBF) 03.08.2016 tarihli 29790 sayılı 

Resmi Gazetede yayımlanan Bakanlar Kurulunun 13.06.2016 tarih 2016/8969 nolu sayılı kararnamenin eki karar 

uyarınca kurulmuştur. Sağlık Bilimleri Fakültesi; Sağlık Bilimleri alanında yer alan farklı disiplinlerle işbirliği yapan, 

eğitim, öğretim ve uygulama alanlarında kaliteyi yakalamış, alanı ile ilgili özgün çalışmalar yapan, ulusal ve uluslararası 

çevrelerde tanınan, toplum sağlığı ile ilgili plan ve politikalar oluşturulmasında öncülük eden bir fakülte olmayı ilke 

olarak benimsemiştir.  

 

Fakültemizin bu ilkeler doğrultunda amacı; öğrencilerini, akademik/çalışma hayatında yaratıcı düşünce gücüne sahip, 

etik değerlere önem veren, topluma karşı sorumluluk bilinci taşıyan, paylaşımcı, çok yönlü düşünebilen, sürekli 

öğrenmeyi prensip edinmiş, araştırmacı, üretken, yeniliklere açık, mültidisipliner çalışmalarda etkin rol alan profesyonel 

meslek insanı olarak yetiştirmektir. 

 

 

T.C. 

ALANYA ALAADDİN KEYKUBAT ÜNİVERSİTESİ 

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 



Sağlık Bilimleri Fakültesi bünyesinde 7 bölüm 11 Anabilim dalı bulunmaktadır. Beslenme ve Diyetetik, Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon ve Hemşirelik Bölümlerine öğrenci alınmaktadır, 2021-2022 eğitim öğretim yılında Çocuk Gelişim 

Bölümümüze de öğrenci alınacaktır. 

Öğretim, Öğretim Yılı, Öğretim Süresi: Fakültemizde öğretim planında öngörülen dersler, uygulamalar, projeler, 

laboratuvar çalışmaları, dönem içi uygulamalar, yaz stajları, seminerler, bitirme projesi ve benzeri çalışmaları içrerir. 

Öğretim yılı, güz ve bahar yarıyılları ile yaz öğretiminden oluşur. Güz ve bahar yarıyıllarının her biri 14 hafta ve öğretim 

Süresi 4 yıldır (8 yarıyıl). Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim – Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliğine aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz: (https://www.alanya.edu.tr/dokuman/mevzuat/yonetmelik/egitim-

ogretim-ve-sinav.pdf) 

Yeterlilik Koşulları ve Kuralları: Öğrencinin programdaki tüm derslerini başarmış olması, FF, FD ve DZ notunun 

olmaması gerekir. Bu programda öğrencinin asgari 240 AKTS kredisini sağlaması ve genel not ortalamasının 4,00 

üzerinden en az 2,00 olması gerekmektedir.  

Kabul Esasları ve Kesin Kayıtlar:  

• Üniversiteye kaydolabilmek için, ortaöğretim kurumlarından mezun olmak ve ön lisans ve lisans öğrenimiyle 

ilgili, ÖSYM’nin yaptığı sınavı kazanmış olmak, (YKS KILAVUZU https://www.osym.gov.tr/TR,20845/2021-

yuksekogretim-kurumlari-sinavi-yks-kilavuzu.html) 

 

 

 

 

 

• Yabancı uyruklu öğrenciler ile ortaöğretiminin tamamını yurt dışında tamamlayan öğrencilerin, birimlere 2547 

sayılı Kanunun 45 inci maddesinin birinci fıkrasının (f) bendi uyarınca kesin kayıt yaptırabilmesi için YÖK ve 

Senato tarafından belirlenen esaslarda yer alan koşulları ve ilgili diğer mevzuatın aradığı koşulları taşımak 

gerekir. 

ALKÜ  

Sağlık Bilimleri Fakültesi  

 

Öğretim Süresi (Yarıyıl) 

 

Puan Türü 

Beslenme ve Diyetetik  4yıl (8 yarıyıl) SAY 

Çocuk Gelişimi 4yıl (8 yarıyıl) EA 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 4yıl (8 yarıyıl) SAY 

Hemşirelik 4yıl (8 yarıyıl) SAY 
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İsteğe Bağlı Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı Uygulamasına İlişkin Koşullar: Fakültemizde isteğe bağlı yabancı dil 

hazırlık sınıfı uygulaması bulunmamaktadır. 

Kurumlar Arası Yatay Geçiş: Kurumlar arası yatay geçiş yükseköğretim kurumlarının aynı düzeydeki eşdeğer 

diploma programları arasında ve Yükseköğretim Kurulu tarafından yayınlanan kontenjanlar çerçevesinde yapılır. 

Kurumlar arası yatay geçiş için öğrencinin, kayıtlı olduğu programda bitirmiş olduğu dönemlere ait genel not 

ortalamasının en az 100 üzerinden 60 olması şarttır. İkinci fıkradaki başarı şartını sağlayamayan ancak merkezi 

yerleştirme puanı geçiş yapmak istediği diploma programının taban puanına eşit veya yüksek olan adaylar yatay geçiş 

başvurusu yapabilir.  

• Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans Ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yan 

Dal İle Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik: 

(https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=13948&MevzuatTur=7&MevzuatTertip=5) 

• Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi Ön Lisans Ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasındaki Yatay Geçiş, 

Çift Anadal Programı Ve Yandal Programı Yönergesi: 

(http://alanya.edu.tr/ctrcms/media/98/tmp/doc/2021_01_08_on_lisans_ve_lisans_duzeyindeki_programlar_ara

sindaki_yatay_gecis_cift_anadal_programi_ve_yandal_programi_yonergesi.pdf ) 

Üst Derece Programlarına Geçiş: Lisans mezunları, uygun olan yüksek lisans ve doktora programlarına 

başvurabilirler. 

İletişim:  

 

ADRES: Kestel Mahallesi Üniversite Caddesi No:80 PK :07425 Alanya/ANTALYA 

TELEFON: +90 242 510 61 45 

FAKS: +90 242 510 61 49 

e-Posta: saglik@alanya.edu.tr 

 

 

Sanal Kampüs: Üniversitemiz Coğrafi Bilgi Sistemine aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz: 

 

http://gisalku2.alanya.edu.tr/ALKUYerleskeler.html 
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